
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
5 

 
Про надання права підпису 
фінансових документів 
 

Керуючись статтями 39, 40 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 
бюджетних установ», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Надати право підпису фінансових документів, які складаються під час 
виконання державної програми за КПКВК 7781010 «Здійснення виконавчої влади 
у Запорізькій області», крім голови облдержадміністрації, першому заступнику 
голови облдержадміністрації Володимиру Шустову – перший підпис; заступнику 
директора департаменту – начальнику управління доходів та фінансів галузей 
виробничої сфери Департаменту фінансів облдержадміністрації Ларисі Гавяз, 
заступнику директора департаменту – начальнику управління фінансів 
невиробничої сфери Департаменту фінансів облдержадміністрації Ользі 
Резніковій, начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу фінансового 
забезпечення апарату облдержадміністрації Вікторії Христіч – другий підпис. 

 

2. Надати право затверджувати розпорядження про виділення коштів 
обласного бюджету, крім голови облдержадміністрації, першому заступнику 
голови облдержадміністрації Володимиру Шустову, директору Департаменту 
фінансів облдержадміністрації Сергію Медвідю. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 05.11.2019 № 517 «Про надання права підпису 
фінансових документів», від 07.04.2021 № 230 «Про надання права другого 
підпису фінансових документів» та від 25.08.2021 № 559 «Про надання права 
підпису фінансових документів на період відсутності голови 
облдержадміністрації». 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
Голова Олександр СТАРУХ 

 


